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GREAT BRITAIN SPECIAL 
AND ONE OFF OFFERS

1841 2d Blue set of 3 different shades with 3 Margins Used, Cat. £310 (SG 
13,14&15).................................................................................£20.00 £13.50 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
1857 1d Stars, SG 40, Good Used, 100 different letterings, a good starter col-
lection for reconstructing a sheet..........................................................£55.00 
1858 1d Red Part Reconstruction, Mixed Condition, 119 stamps .......£25.00 
1858 1d Red Reconstruction (various Plate numbers) Fine Used to Used Con-
dition, 340 stamps on 11 pages...........................................................£120.00 
1858 1d Red Plate 154 with Inverted Wmk., Used spacefiller .....£15 £10.00 
QUEEN VICTORIA 2½d Good/Sound Used at a Fraction of Catalogue! 
SG 141 Plate 15 (Cat. £85.00) or Plate 16 (Cat. £85.00) only .....£5.80 £3.00 
do. fillers.......................................................................................£1.25 £0.50 
SG 142 Plate 17 (Cat. £75.00) only £8.00, do. fillers ............................£2.50 
SG 142 Plates 18 £6.50, 19 or 20 (Cat. £55.00), each only .........£2.50 £2.00 
do. fillers Plate 18 £1.80 19 or 20, each .......................................£0.90 £0.50 
SG 157 Plate 21 (Cat. £45.00) only........................................................£4.75 
do. fillers.................................................................................................£1.35 
SG 157 Plate 22 (Cat. £45.00) only..............................................£1.80 £0.95 
do. fillers.......................................................................................£0.45 £0.25 
1870 ½d Rose Bantams, set of 14 Plates 1-20 (ex. Pl. 9) a nice looking set – 
good to average Mint, Cat. £2980 one only available at....................£350.00 
 
 
 

 
1883 2½d Lilac, SG 190 in Horizontal Block of 6, all stamps Mounted Mint, 
Cat. £540 ..............................................................................£150.00 £125.00 
1883 6d Green used Spacefiller (ex. Documents), SG 194 (Cat. £240).£1.50 
1883 Lilac and Green (10v), SG 187/196 Mint Spacefillers..............£225.00 
1886 cover to Germany with embossed stationery dies for 6d Mauve and 4d 
Vermilion, used with 1883-84 2½d ..........................................£75.00 £50.00 
1887 5d Jubilee Die 1, SG 207 (Cat. £120) Good Used .........£12.00 £10.00 
do. Fine Used............................................................................£22.50 £20.00 
1890 Penny Postage Jubilee card depicting Rowland Hill.....................£5.00 
1890 Alice in Wonderland Postage -Stamp Case, invented by Lewis Car-
roll; a colourful illustrated bi-fold case, approx. 3” x 4” when folded, that 
provides slots for various denominations of stamps and fits into a matching 
slipcase. The Stamp Case and its slipcase features scenes from Carroll’s Ad-
ventures of Alice in Wonderland. Carroll had it made to accompany his essay, 
“Eight or Nine Words About Letter-Writing”, a similarly sized 40-page book-
let, this is included with the case. Also included is the original envelope in 
which the case and booklet were sold. The envelope  has some edge wear and 
a torn corner but still collectable ........................................................£175.00 
1897 Prince of Wales Hospital Fund Charity pair of 1/- and 2/6 stamps U/M 
£5.00 do. Mounted Mint...............................................................£2.50 £2.00 
Postal Stationery, 185 items from Queen Victoria to QEII as follows: Queen 
Victoria 33 Mint and 18 Used (inc. 2 x 1d Plate Numbers on cover), Edward 
VII 11 Mint and 1 Used, George V 16 Mint and 7 Used, George VI 14 Mint 
and 5 Used, QEII 66 Mint and 14 Used. All neatly displayed on pages in 
Ryman clear multi-ring sleeves ..........................................................£175.00 

 
 
 

 
1900 Exposition Philatelique Internationale labels for Paris, set of 4 different 
colours ......................................................................................£12.50 £10.00 
1902 Napoleon Head 1d in Black “Anti Boar war’ Imperf Essay in the style 
of the King Edward VII issues, on un-gummed paper as issued, produced in 
Germany as pro-Boer propaganda £30.00 in Red ................................£35.00 
Edward VII – a bunch of used postcards (all with ½d) mainly pictorial in-
cluding photographs, a total of 29 postcards............................£45.00 £25.00 
1911 Edward VII ½d Green, SG 267/8. Harrison Printing, Perf. 14 (Cat. 
£2.75) Fine Used. £0.50, Good Used...................................................£0.20 
1911 Edward VII 4d Perf. 15x14, SG 286 (C. £15) Good Used ..£1.20 £0.95 
do. filler ........................................................................................£0.35 £0.25 
1912 1d Scarlet, SG 345a ‘No Cross on Crown’ Fine Used ...............£10.00

1d Red Stars – Large original hoard now sorted! Unchecked for 
Postmarks, Flaws, Watermarks, etc. 
SG 17/18 (Cat. £35/£50) Good/Fine Used per 10...........£55.00 £45.00 
do. small faults per 10 .....................................................................£7.50 
SG 21 (Cat. £65) faults per 10 .........................................£22.00 £20.00 
SG 29 (Cat. £22) faults per 10 .............................................£7.00 £6.00 

Won’t last long – Very popular!

G.B.LINE ENGRAVED – MINT/UNUSED (SG 45) 
2d Plates – Complete set of 7 plates, good spacefillers (Cat. £8,600) 
.........................................................................................£850.00 £650.00

1878 PROBATE (VICTORIAN HEAD) REVENUES (USED) – 10/- (Cat. 
£5) £3.50*, £1.00 (Cat. £7.50) £4.50*, £5.00 (Cat. £10) £6.00*, £6.00 (Cat. 
£15) £10.00* SPECIAL PRICE 4 VALUES(*) ...............................£22.50 

19th Century National Telephone Company Ltd. Stamps – it’s not very 
often we see these: 
1d Black £5.00, 3d Red Brown £7.50, 4d Blue £5.00, 1/- Brown £5.00

TOO GOOD TO MISS. MANY ALREADY REDUCED AND PRICED TO SELL. ASK FOR COLOURED 
PHOTOCOPIES OF ANY ITEMS YOU ARE INTERESTED IN (Maximum 10 at a time)

 
1912 Downey Special: 1d Scarlet “Royal Cypher Simple”, 
SG 336Wi with ‘Inverted Watermark’ (Cat. £30). Fine 
Used with dated postmark...............................£5.00 £6.50 
do. Good Used.................................................£2.50 £2.50 
do. with slight faults/trimmed perfs ................£0.95 £0.75 
(We can supply 2 different shades of the above – pro-rata). 

 
1912 Trial perforated thick buff card perf 15 x 14 by William Joynson & Son, 
manufacturers royal cypher paper, singles ...................................£9.50 £7.50 
do. blocks of 4 ..........................................................................£35.00 £25.00 
1912 Charles Dickens 1d Centenary Testimonial label................£9.50 £7.50 
1913 National Gas Exhibition 1/- Admission label....................£10.00 £7.50 
1924-26 Block Cypher 1½d with attached booklet label “TELEPHONE/ 
SERVICE/Install Free” on cover from Ipswich to USA dated 1931 
..................................................................................................£15.00 £12.00 
1929 PUC (4v) plus £1 (Superb Reproduction) on plain cover addressed to 
Oswald Marsh (with Forged cancellation) good looker .......................£50.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
U/M MTD F/U USED USED 

S/F 
1924 1d Value £2.00 £1.50 £1.50 £1.25 £0.40 
do. 11/2d Value £9.00 £3.50 £4.50 £2.50 £0.95 
1925 1d Value £2.00 £2.00 £2.50 £2.80 £1.25 
do. 11/2d Value £30.00 £14.00 £15.00 £5.00 £3.00 
1933 International Philatelic Exhibition labels for Vienna, set of 10 labels, 
scarce ........................................................................................£17.50 £12.00 
1933 Provincial Airways West Country Air Service (London-Southampton-
Plymouth) Issued in October 1933 (Sanabria S5), Mint single with gum 
......................................................................................................£6.50 £5.00 
do. Booklet Pane of 4 ...............................................................£25.00 £17.50 
1934 APEX Airpost Exhibition Grey Scarce Imperf Label ...................£7.50 
1934 Portsmouth-Southsea and Isle of Wight Air Ferry Service stamps, is-
sued in January 1934 (Sanabria S6), First Printing (Imperf. Margins) single, 
no gum....................................................................................................£3.50 
do. Block of 4 as above ........................................................................£12.50 
do. Second Printing Perforated Margins, Complete Booklet of 20 (5 panes of 
4), scarce...............................................................................................£75.00 
do. with some toning/spots...................................................................£50.00 
1935 Silver Jubilee (4) on illustrated Westminster Stamp Company Souv FDC 
with London CDS. Superb looking but sadly an excellent forgery which could 
easily be mistaken for the real thing.....................................................£35.00 
1935 Silver Jubilee and 1936 Edward VIII complete sets “Inverted Wmk.” 
with trimmed perfs ex. Booklets (6 stamps) U/M, Cat. £55, only .........£4.95 
1936 Edward VIII, set of 3 with Inverted Wmk., SG 457Wi/459Wi Fine 
Used £3.30, Good Used................................................................£1.20 £0.95 
do. Fine Used with Trimmed Perfs.........................................................£0.75 
do. Good Used with Trimmed Perfs ............................................£0.40 £0.35 
1936 Edward VIII 1d Cylinder Blocks of 6: 
Control A36, Cylinder 2 Dot, Cat. £8 ....................................................£5.00 
Control A36, Cylinder 6 Dot, Cat. £10 ..................................................£7.50 
do. 6 No Dot ...........................................................................................£4.50 
Control A36, Cylinder 13 No Dot........................................................£5.00 
1½d Control A36, Cylinder 2 Dot ..........................................................£6.00 
do. Control A36, Cylinder 4 No Dot ...................................................£5.00 
do. Control A36, Cylinder 6 Dot..........................................................£7.50 
do. Control A36, Cylinder 13 No Dot .................................................£5.00 
do. Control A37, Cylinder 13 Dot........................................................£4.50 
do. Control A37, Cylinder 15 No Dot .................................................£7.50 

WEMBLEY 
EXHIBITION1924 1925

NOW 5% VALUE ADDED BONUS VOUCHER 
WITH EVERY ORDER SUPPLIED OVER £30 

(VALID FOR 30 DAYS)


